各位                             平成２５年１１月吉日

千葉県ダンススポーツ連盟

 会 長  金 城 庸 夫

技 術 認 定 推 進 委 員 会

平成２５年度Ａ級公認技術認定員資格更新研修会開催のご案内

標記研修会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

つきましては、Ａ級技術認定員はもとより、参加を希望する皆様には是非、受講して頂きた

くご案内申し上げます。

記

１ 日   時  平成２６年２月２日(日) １０：００～１３：００

（受付９：３０～、オリエンテーション９：５０～）

２ 会   場  佐倉市志津ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 千葉県佐倉市井野 794-1  ℡043-487-6781

京成ユーカリが丘駅 徒歩 10 分

３ 研 修 内 容

①  机上講習

・技術認定制度に関する一般知識、技術認定会の開催実務

・ＪＤＳＦ千葉における技術認定会への取り組みについて

② 実技研修

・ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ(W,T,F,Q)、ﾗﾃﾝ(R,C,S,P)のﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ４の実技と審査のポイント

３ 受 講 料  （資格対象者）１，０００円（当日受付にて徴収）

         （その他希望者）２，０００円（当日受付にて徴収）

４ 持 ち 物  筆記用具、実技研修できる服装、ダンスシューズ、（昼食）

５ 受講対象者 ①Ａ級公認技術認定員資格更新のため受講を希望する者

        ②技術認定会の勉強・実務経験のために受講を希望する者

６ 締 切 日 平成２６年１月２５日（土）

７ 申 込 方 法 下記申込書に必要事項を記入の上、メール又は Fax にて申込むこと。

        更新の場合は認定番号を必ず記入すること。

８ 申込・問合 〒285-0837 佐倉市王子台６－４５－１５ 古川靖人

        携帯：090-5418-5966  ℡&Fax：043-461-2614

         e-mail y.l.f.2008@catv296.ne.jp（lは Lの小文字）       以 上

平成２５年度Ａ級公認技術認定員資格更新研修会 受講申込書

平成  年  月  日

認定番号

(or 会員№)

所属都道府県名

フリガナ

 連

絡

先

電  話

氏  名

F A X

住  所

〒    － ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

mailto:y.l.f.2008@catv296.ne.jp（lはLの小文字